

Ejendomsselskabet Alliancevej ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 38 37 78 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Alliancevej ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 38 37 78 09
Stiftet: 30. januar 2017
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Hoffmann
Jesper Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe fast ejendom med henblik på udlejning og videresalg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomsselskabet Alliancevej ApS har valgt at måle investeringsejendomme til dagsværdi. Selskabet kunne alternativt have valgt at måle investeringsejendomme med udgangspunkt i kostpris. Valget af måling til dagsværdi medfører, at værdien af investeringsejendomme i balancen løbende reguleres til dagsværdi og denne værdiregulering føres via resultatopgørelsen. Beløbet er en del af selskabets frie reserver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.165.236 kr. mod 6.498.656 kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket med dels værdiregulering på selskabets investeringsejendomme med 3.682.409 kr. og dels fortjeneste ved salg af kapitalinteresser med 981.384 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	521.790	264.857
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.682.409	0
Indtægt af kapitalinteresse	981.384	6.411.639
Andre finansielle indtægter	4.644	106.835
Øvrige finansielle omkostninger	-126.905	-257.450
Resultat før skat	5.063.322	6.525.881
2 Skat af årets resultat	-898.086	-27.225
Årets resultat	4.165.236	6.498.656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.165.236	6.498.656
Disponeret i alt	4.165.236	6.498.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>20.200.000</u>	<u>16.517.591</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.200.000</u>	<u>16.517.591</u>
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Deposita	<u>2.032</u>	<u>2.032</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.032</u>	<u>2.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.202.032</u>	<u>16.519.623</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>4.993</u>	<u>5.316</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.993</u>	<u>5.316</u>
Likvide beholdninger	<u>127.418</u>	<u>145.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.411</u>	<u>150.417</u>
Aktiver i alt	<u>20.334.443</u>	<u>16.670.040</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		14.059.765	9.894.529
Egenkapital i alt		<u>14.159.765</u>	<u>9.994.529</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.744.417	934.287
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.744.417</u>	<u>934.287</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		195.326	249.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.175.186	5.450.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.370.512</u>	<u>5.700.275</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.700	25.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.875
Selskabsskat		10.956	3.312
Anden gæld		8.093	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.749</u>	<u>40.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.430.261</u>	<u>5.741.224</u>
Passiver i alt		<u>20.334.443</u>	<u>16.670.040</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.395.873	3.495.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.498.656	6.498.656
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	9.894.529	9.994.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.165.236	4.165.236
	100.000	14.059.765	14.159.765

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresse	981.384	6.411.639
	<u>981.384</u>	<u>6.411.639</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse	981.384	6.411.639
Resultat af særlige poster netto	<u>981.384</u>	<u>6.411.639</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.956	15.312
Årets regulering af udskudt skat	810.130	11.913
	<u>898.086</u>	<u>27.225</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.785.069
Overførsler	0	-1.785.069
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	12.270.833	5.953.242
Tilgang i årets løb	0	4.532.522
Overførsler	0	1.785.069
Kostpris 31. december 2023	<u>12.270.833</u>	<u>12.270.833</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	4.246.758	4.246.758
Årets regulering til dagsværdi	3.682.409	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>7.929.167</u>	<u>4.246.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.200.000</u>	<u>16.517.591</u>
<p>Investeringsejendommene er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	8.000
Afgang i årets løb	0	-8.000
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	2.032	1.965
Tilgang i årets løb	0	67
Kostpris 31. december 2023	<u>2.032</u>	<u>2.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.032</u>	<u>2.032</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023		<u>20.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.682.409</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.200 tkr., er alene stillet sikkerhed til fordel for ejer- og grundejerforeninger, som ejendommene er medlem af, samt en pantstiftende servitut på 10 tkr. på én af ejendommene til fordel for grundsælger, der udgør en sikkerhed for, at selskabet ikke bebygges den købte grund yderligere end sket.

9. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hoffmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hoffmann

Direktør

ID: 858b1ff8-8e76-4765-92a2-bddab82a45c3

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 18:09:22

Underskrevet med MitID



Jesper Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Jørgensen

Direktør

ID: aced9863-2351-4cfb-a615-8e33db4d00dc

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 13:36:27

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 18:30:19

Underskrevet med MitID



Henrik Hoffmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hoffmann

Dirigent

ID: 858b1ff8-8e76-4765-92a2-bddab82a45c3

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 18:40:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 010690m]T#wz251475450

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.